Baterie trakcyjne
Hawker
XFC FLEXTM
ZIELONE ŚWIATŁO DLA
SWOBODY DZIAŁANIA
Moc:
w samą
porę

kilku akumulatorów. Umożliwia to
wykorzystanie akumulatorów XFC FLEX
w różnorodnych zastosowaniach: wózki
widłowe, urządzenia do czyszczenia
podłóg, wózki do przewozu osób oraz
towarów.
Łatwy montaż, użytkowanie możliwe
w każdej pozycji (za wyjątkiem
odwróconej).
Długi czas przechowywania
(do 2 lat w temperaturze 20°C)
Dane techniczne
Typ Napięcie Pojemność Pojemność                Wymiary [mm] Masa* Typ Zaciski Układ
akumulatora [V] znamionowa znamionowa Długość Szerokość Wysokość Wysokość [kg] zacisków adaptacyjne zacisków
[Ah] C5 [Ah] C20 obudowy z zaciskami
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 9,6 M6 żeński Sworzeń SAE 1
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13,2 M6 żeński Sworzeń SAE 1
12XFC48 12 48 54 220 121 252 248 18,7 M6 żeński Sworzeń SAE 1
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19,1 M8 żeński nie dotyczy 2
12XFC60 12 60 63 329 166 174 166 24,2 M6 żeński Sworzeń SAE 1
12XFC82 12 82 98 395 105 264 248 27,2 M8 żeński nie dotyczy 2
12XFC158 12 158 179 561 125 283 263 51,5 M8 żeński Trzpień M6 2
12XFC177 12 177 202 561 125 317 297 59,6 M8 żeński Trzpień M6 2
* +/-3%
Dane ogólne
Bateria typ 1 - 24V 158Ah
Wymiary skrzyni baterii: